
津久見市発注公共事業
入札結果閲覧表

市内一円

番号 入札業者名

1. 龍南運送株式会社

2. 有限会社池辺電工

3. 豊南電工株式会社

4. マルコ商事株式会社

5. 有限会社吉本

6. カミシナ商事有限会社

7. 有限会社つくみ建材店

大字保戸島（保戸島診療所）

番号 入札業者名

1. 山下医科器械株式会社　大分支社

2. 有限会社大分エンゼル商事

3. 株式会社翔薬　大分支店

4. 株式会社アステム　佐伯支店

5. 株式会社田吹ムトウ　大分南支店

6. 株式会社アトル　佐伯支店

7. 株式会社バイオメディカル　大分営業所

落　　札　　者

大分市光吉927-1

山下医科器械株式会社　大分支社

支社長　友野　賢治

入札辞退

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 2,673,000円

入札辞退

2,700,000円

入札辞退

入札辞退

第１回 第２回 入札保証金 備　　考

2,430,000円 落札

最低制限価格（消費税等の額を除く） -

履行（納）期限 令和6年2月29日

入札日時 令和5年10月19日

履行場所 津久見市

発注担当課 健康推進課

予定価格（消費税等の額を除く） -

第２回 入札保証金

入札辞退

番号/件名 保戸島診療所施設用備品（低周波治療器）購入事業

備　　考

1,500,000円

履行（納）期限

9:30

第１回

津久見市

入札辞退

-

上下水道課

番号/件名

履行場所

発注担当課

入札日時

予定価格（消費税等の額を除く） -

最低制限価格（消費税等の額を除く）

中継槽露出管凍結防止用保温材購入事業

令和6年1月31日

令和5年10月19日

1,454,000円

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 1,318,229円

落　　札　　者

津久見市中央町8番17号

カミシナ商事有限会社

代表取締役　神品　尊則

1,198,390円 落札

1,430,000円

入札辞退

3,000,000円

9:35

【評点ウェート】



宮本町（津久見市役所内）

番号 入札業者名

1. NTT-ATエムタック株式会社

2. 株式会社地域科学研究所

3. 株式会社パスコ　大分支店

大字堅浦（堅徳小学校内の指定した場所）

番号 入札業者名

1. マルコ商事株式会社

2. 有限会社吉本

3. 山下医科器械株式会社　大分支社

4. 株式会社旺計社　大分支店

5. 株式会社アステム　佐伯支店

6. クリタ九州株式会社　大分支店

7. 西川計測株式会社　九州支社

7. 株式会社バイオメディカル　大分営業所

番号/件名 令和5年度　家屋評価システム導入事業

履行場所 津久見市

発注担当課 税務課

予定価格（消費税等の額を除く） -

最低制限価格（消費税等の額を除く） -

履行（納）期限 令和6年3月15日

入札日時 令和5年10月19日 9:40

第１回 第２回 入札保証金 備　　考

3,186,000円 落札

10,842,000円

落　　札　　者

東京都新宿区西新宿三丁目20番2号

NTT-ATエムタック株式会社

代表取締役社長　澤田　閥

入札辞退

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 3,504,600円

番号/件名 令和5年度　環境測定器更新(堅徳局)

履行場所 津久見市

発注担当課 環境保全課

予定価格（消費税等の額を除く） -

最低制限価格（消費税等の額を除く） -

履行（納）期限 令和6年3月18日

入札日時 令和5年10月19日 9:45

第１回 第２回 入札保証金 備　　考

2,050,000円

入札辞退

入札辞退

2,000,000円 落札

落　　札　　者

大分市下郡東一丁目7番2号

株式会社旺計社　大分支店

支店長　上田　学

入札辞退

入札辞退

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 2,200,000円

入札辞退

入札辞退


